

Alexander Loklindt IVS

Ingerslevsgade 110, 4. th.

1705 København V

CVR-nr. 39 81 81 83

Årsrapport

24. august 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20. december 2019

Dirigent



Alexander Mouritsen Loklindt

Selskabsoplysninger

Selskab

Alexander Loklindt IVS
Ingerslevsgade 110, 4. th.
1705 København V
CVR-nr.: 39 81 81 83
Hjemstedskommune: København

Direktion

Alexander Mouritsen Loklindt

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 122.976 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 131.351 og en egenkapital på kr.124.976.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

	2018/19 kr.
Bruttoresultat	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	0
2 Indtægter af kapitalandele	122.976
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	122.976
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>122.976</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.976
Overført resultat	<u>50.000</u>
	<u><u>122.976</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>79.351</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>79.351</u>
Anlægsaktiver	<u>79.351</u>
Likvide beholdninger	<u>52.000</u>
Omsætningsaktiver	<u>52.000</u>
Aktiver	<u><u>131.351</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	2018/19 kr.
Selskabskapital	2.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.976
Overført resultat	50.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>
4 Egenkapital	<u>124.976</u>
Anden gæld	<u>6.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.375</u>
Gældsforpligtelser	<u>6.375</u>
Passiver	<u><u>131.351</u></u>
	Note
Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat efter skat	21.896
Ikke indregnet andel af årets resultat	<u>101.080</u>
I alt	<u><u>122.976</u></u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 24. august 2018	0
Tilgang	6.375
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>6.375</u>
Nettoopskrivninger 24. august 2018	0
Andel i årets resultat	21.896
Udloddet udbytte	-50.000
Øvrige værdireguleringer	<u>101.080</u>
Nettoopskrivninger 30. september 2019	<u>72.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u><u>79.351</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 24. august 2018	<u>0</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Indiesoft ApS	634.809	175.170	12,50%	79.351

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	2.000	-	-	2.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-	72.976	72.976
Overført resultat	0	-	50.000	50.000
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	2.000	0	122.976	124.976

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.